
UCHWAŁA NR IV/19/2015

z dnia 8 stycznia 2015 r.

w sprawie desygnacji przedstawiciela Gminy Miasto Świnoujście do Powiatowej Rady Zatrudnienia

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. poz. 674, 675, 829, 1291, 1623, 1645 i 1650 oraz z 2014 r. 
poz. 567, 598 i 1146) oraz art. 14 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 598) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co 
następuje:

§ 1. Do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Świnoujściu desygnuje się Pana Marka Niewiarowskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Agatowska

Id: 98C071FA-FA36-44DD-835A-615467DFEACD. Podpisany Strona 1




